"Tern'xqzzoqg litere didti Ducis Alberti , tenor erat talis,

N Nomine San&z & Individuz Trinitatis , Albertus
Dei gratia Dux Auftriz & Styrize Dominus Carniolz,
Marchiz, Sclavoniczae Portus Naonis, omnibusin per-
petuum. Salutinoftra profpicimus, & honoremnoftrum
non mediocriter ampliamus , diem commodis & profe-
¢tibus, fubditorumnoftrorum intendimus , & eorum ju-
itis petitionibus , qua 2 rationis tramite non difcordant,
promptum & facﬂem impartimur aflenfuim. Noverint
igitur tim pofteriquam prafentes ,» quod nos dileCtorum
noftrora fidelium, Minifterialium & Comprovincialium
Styriz quos peramplo favore profequimur, Devotis fup-
-plicationibus favorabiliter inclinati, eis approbatas Con-
{uetudines arque Jura ipforum , 3 feelicis recordationis,,
Serenilimo Patre noftro & Dorxino , Domino Rudol-
pho Rege Romanorumlituftri, nec non & Magnificis Ot-
tacaro Styrie & Leopoldo Auftriz & Styriz quondam
Ducibus conceflas vel concefla, qux in {ubiequentilas
Cij pro-
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ropriis Capitulis declarantur.  De {peciali gratia con-
grmamus , hujufmodi ergo confuetudines,{ive jurafunt
ifta. Primo quicunque fidelisnofter de Styria cum aliquo-
de Auftria vel Auftralis cum Stirienfe contraxerit , uta-
tur & gaudeat confuetudinibus & Juribus provinciz in

uadegit, &fuam clegit manfionem , cum pro perfonis
gngularibus 5 Ipecialis confuetudo excipere non debeat
generalem , Inimicam quoque juftitiz confuetudinem,
qux memoratos Styrien: indebite per principes eorum
in eo premere videbatur. Quod filij & Filiz eorum coa-
&im quodammodo matrimonio copulabantur. Nosut
Zelatores zquitatis penitus fubmovemus. Hanc eifldem
dantes & confirmantes , fuadente juttitia libertatem, ut
libere filios & filias eorum cui voluerint , copulare debe-
ant in futurim. Quicung; autem Styrien : ab inteftato
deceflerit, hxres ejus, vel quiin confanguinitatis linea ei
proximus fuerit , fiuccedere debeat bonis fuis.  Si inter
Styrien: quaitionem oriri contigerit , duellumlocuim non
habeat, vel probatio per Campionem , ubi teftes idonei
producentur , fecundum quorum teftimonium quaxftio

dirimatur, Quxrimonia vero fuper przdiis habita co-
ram ftatacs judicibus, auditis affertionibus teftinm or-

dine ludicario, fecundum jufticiam terminentur. In be-
neficiis autem moleftiam , que Anfel vulgo vocatur,
tanquam bonis & honeftis confuetudinibus adverfan-
tem, penitus amovemus. Ex innatz quoque clementiz
noftre gratia prxfentis Privilegii authoritate fancimus ,
ut filiz m bonis patrum fuccedant, eis herede carenti-
bus Mafculino per (}‘uas patrum memoria in filiis propa-
gatur, ftatuimus infuper, ut beneficia ab aliis acquifita,
ctfiamfi & Domino terrz in proprictatem fuerint empta.,.
eiqui Jure beneficij poffidet, dimittantur. Concedimus
infuper eifdem Minifterialibusnoftris , & aliis Compro-
vincialibus Styriz, ut liceat eis corum prxdia vendere
vel donare. DeafHuentiori quoque gratianoftra eximimus
Ducatum Styriz & habitatores ip%us > ab exactionibus
& gravaminum molefliis, qua per Przcones Auftriz fi-
eri& inferri {olebant. Concedimus ¢is licentiam , vide-
licet cuicumgq; de Styriain fundofio fivoluerit, Ecclefiam